

L. Dz. DZP- 861/2024

**Wyjaśnienia i zmiana treści
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Kompleksowa usługa ochrony fizycznej mienia oraz monitoringu obiektów Instytutu Ogrodnictwa – Państwowego Instytutu Badawczego, nr postępowania 47/ZP/2024 działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1, 3 5,7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytanie do treści SWZ.

Pytanie 1 :

Na etapie składania ofert Zamawiający wymaga podania nazwy podwykonawcy również w zakresie wsparcia grup interwencyjnych i monitorowania sygnałów alarmowych w zakresie wszystkich zadań. Zgodnie z przepisami pzp Wykonawca jest zobowiązany podać nazwy podwykonawcy jeżeli są mu znane,. Jeżeli Wykonawcy nie jest znana nazwa podwykonawca jest zobowiązany podać jedynie w jakim zakresie podwykonawca będzie wykonywał część zamówienia - np. działanie grupy interwencyjnej. W związku z powyższym wnioskujemy o dopisanie do punktu 12 Podwykonawcy (str.3 swz na końcu zdania jeżeli są mu znane, cyt: "firm podwykonawców jeżeli są mu znane".

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w Rozdziale I ust. 12 SWZ otrzymuje brzmienie:

12. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. W przypadku, gdy Wykonawca zamierza wykonać część niniejszego zamówienia przy udziale podwykonawców zobowiązany jest do wskazania części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podania przez Wykonawcę nazwy (firmy) tych podwykonawców o ile są już mu znani.

Pytanie 2 :

W załączniku NR 1 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia pk2. Zamawiający napisał :

„ Pojęciem ochrony fizycznej określa się stałą obecność pracownika ochrony w określonym czasie i wyznaczonym miejscu celem udaremnienia wejścia osobom nieupoważnionym , usiłującym dokonać zaboru lub zniszczenia powierzonego mienia, a ponadto sygnalizowanie odpowiednim służbom uchybień i awarii związanych z bezpieczeństwem obiektu i osób przebywających na ochranianym terenie”.

PYTANIE NR 1.

Jak w/w pkt. koreluje z zapisami szczegółowego zakresu dla poszczególnych posterunków/ table/, dotyczy Posterunku Nr 2 Pole Doświadczalne – Rybickiego 15/17 oraz Rybickiego 16 oraz Posterunku nr 3 Gmach Główny – Pomologiczne 18 oraz Pomologiczna 13.

Z opisu wynika, że w/w Posterunki w zakresie ochrony mają dwa niezależne, oddalone od siebie obiekty nie związane infrastrukturalnie ze sobą.

Dlatego też uważamy iż w ramach realizowanych zadań z ochroną brak będzie możliwości zapewnienia stałej bezpośredniej ochrony na opisanych Posterunkach, pracownik ochrony nie będzie mógł jednocześnie przebywać na dwóch oddalonych obiektach co spowoduje brak bezpośredniego nadzoru nad powierzonymi obiektami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymagania dotyczące ilości i rodzajów posterunków/obiektów, o których mowa w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ) i nie wyraża zgody na wprowadzenie sugerowanych zmian.

Dodatkowo Zamawiający dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, ust 11 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

12) wyposażenia pracowników w urządzenia osobiste monitorujące zdefiniowane w systemie, po uzgodnieniu z Zamawiającym, czynności obchodowe wykonywane podczas zabezpieczania obiektu. Punkty kontrolne: Posterunek nr 1 - minimum 10, Posterunek 2- minimum 20 (w tym minimum 10 w lokalizacji ul. Rybickiego 15/17 oraz minimum 10 w lokalizacji ul. Rybickiego 16), Posterunek 3- minimum 20 (w tym minimum 10 lokalizacja ul. Pomologiczna 18 i minimum 10 lokalizacja ul. Pomologiczna 13), Posterunek 4 – minimum 10 powinny być zamontowane na obiekcie w sposób zapewniający trwałość bez naruszenia struktury np. ogrodzenia, w miejscach ustalonych z Zamawiającym na czas obowiązywania umowy. Wykonawca jest zobowiązany do ciągłego monitorowania pracy ochrony na obiekcie. W terminie do 7 dni następnego miesiąca świadczenia usługi oraz na każde pisemne żądanie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia Zamawiającemu raportu pracy ochrony na obiekcie w celu weryfikacji wykonania usługi,

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie terminu składania ofert oraz terminu związania ofertą:

1. Zmianie ulega w Rozdziale VII – Termin związania ofertą ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 25.12.2024 r.

2. Zmianie ulega w Rozdziale IX - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:

- ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1009132>. Termin składania ofert upływa dnia 26.11.2024 r. godz. 10.00.

- ust. 2, który przyjmuje brzmienie:

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 26.11.2024 r. godz. 10.15 za pośrednictwem Platformy.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Ponieważ powyższe zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający dokonuje stosownej zmiany ogłoszenia o zamówieniu poprzez publikację w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych
Główny Kierownik
mgr Agnieszka Antosik